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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkken områderne og Loungebar som er
Reception. Garderede og personaletoilet i kælderen.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum,
køleskabe og fryser. Isternings maskinen. Opvaskefaciliteter.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer. Gennemgået mundtlige
procedurer for fremstilling af virksomhedens forskellige olie på
flaske, som sælges i virksomheden. Gennemgået mundtlige
procedure for krydskontaminering mellem
fødevaregrupper/jordforurenet grønt og redskaber.
Vejledt generelt om regler for sæbe og engangspapir ved
håndvask i baren.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleskabe, reoler med udstyr. Gulv, vægge
og loft i køkkenet. Kølerum og isterningsmaskine og
opvaskefaciliteter. Gennemgået mundtlige procedure for
rengøring af kaffemaskiner på gangene, restaurant mv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for Oktober
2022 og frem til d.d. Virksomheden har en frekvens hver uge. Set for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
gen-og opvarmning, nedkøling, indfrysning af fersk fisk, langtidstegning/sous vide. Elektronisk
egenkontrolprogram med risikoanalyse, virksomheden oplyser at de få lagt deres procedurer ind omkring
fremstilling af virksomhedens forskellige olier samt mærkning af færdigpakkede fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fru Nielsen Skinke, Rejer i lage
håndpillede 1,5 kg, Svine slag (hj. lavet rullepølse), kylling filet via Følgeseddel eller faktura. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
: 30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 3 og 4. kvartal 2022


